
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to SMS SwimArt Myslenice 11/10/2014 19:40 - Strona 1

GMP I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 11/10/2014

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
11/10/2014 - 18:42 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 4:22.30 723
50m: 27.17 27.17 150m: 1:32.33 34.17 250m: 2:43.39 36.75 350m: 3:52.40 31.92

100m: 58.16 30.99 200m: 2:06.64 34.31 300m: 3:20.48 37.09 400m: 4:22.30 29.90

2. Wojdak Wojciech SO 96 Unia Oświęcim 4:26.26 691
50m: 28.91 28.91 150m: 1:35.68 34.41 250m: 2:46.60 36.25 350m: 3:56.16 31.04

100m: 1:01.27 32.36 200m: 2:10.35 34.67 300m: 3:25.12 38.52 400m: 4:26.26 30.10

3. Bałabuch Krystian 95 AZS AGH Kraków 4:33.76 636
50m: 28.90 28.90 150m: 1:39.47 36.69 250m: 2:51.52 37.54 350m: 4:02.85 32.39

100m: 1:02.78 33.88 200m: 2:13.98 34.51 300m: 3:30.46 38.94 400m: 4:33.76 30.91

4. Ulatowski Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:33.98 635
50m: 29.70 29.70 150m: 1:38.66 35.39 250m: 2:51.41 38.41 350m: 4:03.07 32.34

100m: 1:03.27 33.57 200m: 2:13.00 34.34 300m: 3:30.73 39.32 400m: 4:33.98 30.91

5. Czarnota Mateusz 91 Unia Oświęcim 4:34.56 631
50m: 29.73 29.73 150m: 1:39.40 36.38 250m: 2:53.53 38.69 350m: 4:03.76 31.61

100m: 1:03.02 33.29 200m: 2:14.84 35.44 300m: 3:32.15 38.62 400m: 4:34.56 30.80

6. Ciężkowski Dominik SK 96 Jordan Kraków 4:36.34 618
50m: 28.23 28.23 150m: 1:38.37 37.19 250m: 2:54.42 40.54 350m: 4:06.23 31.62

100m: 1:01.18 32.95 200m: 2:13.88 35.51 300m: 3:34.61 40.19 400m: 4:36.34 30.11

7. Suzin Marcin 93 AZS AGH Kraków 4:38.14 606
50m: 28.56 28.56 150m: 1:39.68 37.17 250m: 2:54.67 38.77 350m: 4:06.34 32.41

100m: 1:02.51 33.95 200m: 2:15.90 36.22 300m: 3:33.93 39.26 400m: 4:38.14 31.80

8. Lechowicz Filip 97 Korona Kraków 4:38.85 602
50m: 30.94 30.94 150m: 1:43.06 36.30 250m: 2:55.53 38.15 350m: 4:07.77 33.10

100m: 1:06.76 35.82 200m: 2:17.38 34.32 300m: 3:34.67 39.14 400m: 4:38.85 31.08

9. Sobczyk Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:39.06 601
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.46 35.18 250m: 2:54.13 39.46 350m: 4:07.64 33.22

100m: 1:05.28 35.35 200m: 2:14.67 34.21 300m: 3:34.42 40.29 400m: 4:39.06 31.42

10. Topolski Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 4:39.76 596
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.82 35.83 250m: 2:56.58 40.44 350m: 4:09.20 32.38

100m: 1:04.99 34.69 200m: 2:16.14 35.32 300m: 3:36.82 40.24 400m: 4:39.76 30.56

11. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 4:41.11 587
50m: 29.18 29.18 150m: 1:41.32 38.28 250m: 2:59.27 41.50 350m: 4:11.64 31.38

100m: 1:03.04 33.86 200m: 2:17.77 36.45 300m: 3:40.26 40.99 400m: 4:41.11 29.47

12. Łuczak Piotr 92 AZS AGH Kraków 4:44.36 568
50m: 28.12 28.12 150m: 1:39.35 38.77 250m: 3:01.71 44.01 350m: 4:15.07 30.57

100m: 1:00.58 32.46 200m: 2:17.70 38.35 300m: 3:44.50 42.79 400m: 4:44.36 29.29

13. Safin Konrad SK 96 Delfin Tarnobrzeg 4:44.64 566
50m: 29.73 29.73 150m: 1:38.63 35.13 250m: 2:55.59 42.54 350m: 4:12.44 33.22

100m: 1:03.50 33.77 200m: 2:13.05 34.42 300m: 3:39.22 43.63 400m: 4:44.64 32.20

14. Nagi Mateusz 97 Unia Oświęcim 4:44.73 565
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.89 38.24 250m: 2:58.38 39.05 350m: 4:12.47 33.79

100m: 1:03.65 34.03 200m: 2:19.33 37.44 300m: 3:38.68 40.30 400m: 4:44.73 32.26

15. Szymanowski Jakub 96 Unia Oświęcim 4:45.22 562
50m: 29.46 29.46 150m: 1:41.58 37.62 250m: 2:59.21 38.57 350m: 4:12.50 33.77

100m: 1:03.96 34.50 200m: 2:20.64 39.06 300m: 3:38.73 39.52 400m: 4:45.22 32.72

16. Sowa Marcin 97 Motyl MOSiR St. Wola 4:46.65 554
50m: 29.74 29.74 150m: 2:19.43 1:15.70 250m: 3:40.51 40.41 350m:

100m: 1:03.73 33.99 200m: 3:00.10 40.67 300m: 4:14.34 33.83 400m: 4:46.65
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17. Wajda Tomasz 97 Korona Kraków 4:46.87 553
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.95 37.67 250m: 3:02.59 40.96 350m: 4:15.93 32.27

100m: 1:07.28 35.74 200m: 2:21.63 36.68 300m: 3:43.66 41.07 400m: 4:46.87 30.94

18. Ruszkowski Kacper SO 97 Unia Oświęcim 4:50.63 532
50m: 30.16 30.16 150m: 1:44.00 39.57 250m: 3:04.29 42.57 350m:

100m: 1:04.43 34.27 200m: 2:21.72 37.72 300m: 3:46.72 42.43 400m: 4:50.63

19. Wysoczyński Mateusz 93 AZS AGH Kraków 4:50.79 531
50m: 30.22 30.22 150m: 1:43.05 37.18 250m: 3:01.93 43.62 350m: 4:19.15 33.47

100m: 1:05.87 35.65 200m: 2:18.31 35.26 300m: 3:45.68 43.75 400m: 4:50.79 31.64

20. Grudziecki Remigiusz SO 97 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:51.42 527
50m: 30.37 30.37 150m: 1:46.84 40.26 250m: 3:06.28 41.37 350m: 4:20.82 33.07

100m: 1:06.58 36.21 200m: 2:24.91 38.07 300m: 3:47.75 41.47 400m: 4:51.42 30.60

21. Pieśniak Jakub SO 97 Unia Oświęcim 4:51.90 525
50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.83 38.52 250m: 3:06.79 45.27 350m: 4:22.44 31.19

100m: 1:06.31 35.62 200m: 2:21.52 36.69 300m: 3:51.25 44.46 400m: 4:51.90 29.46

22. Jarmuła Miłosz SK 98 G-8 Bielany Warszawa 4:52.86 519
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.85 38.50 250m: 350m:

100m: 1:09.35 35.98 200m: 2:25.35 37.50 300m: 400m: 4:52.86

23. Kłapa Filip SO 98 Unia Oświęcim 4:53.36 517
50m: 30.85 30.85 150m: 250m: 3:05.41 40.29 350m: 4:21.20 34.94

100m: 1:06.32 35.47 200m: 2:25.12 300m: 3:46.26 40.85 400m: 4:53.36 32.16

24. Zabojszcz Wojciech 95 AZS AGH Kraków 4:54.37 512
50m: 30.11 30.11 150m: 1:44.10 39.19 250m: 3:04.03 41.66 350m: 4:21.43 35.11

100m: 1:04.91 34.80 200m: 2:22.37 38.27 300m: 3:46.32 42.29 400m: 4:54.37 32.94

25. Sowier Wojciech 97 Jordan Kraków 4:54.41 511
50m: 30.57 30.57 150m: 1:44.69 39.50 250m: 3:03.93 41.94 350m: 4:21.05 34.55

100m: 1:05.19 34.62 200m: 2:21.99 37.30 300m: 3:46.50 42.57 400m: 4:54.41 33.36

26. Krzewiński Patryk SO 96 Piętnastka Bydgoszcz 4:55.45 506
50m: 29.83 29.83 150m: 1:41.91 36.87 250m: 3:01.29 42.81 350m: 4:20.61 35.19

100m: 1:05.04 35.21 200m: 2:18.48 36.57 300m: 3:45.42 44.13 400m: 4:55.45 34.84

27. Graca Bernardo 93 AZS AGH Kraków 4:58.46 491
50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.84 40.94 250m: 3:12.35 43.62 350m: 4:26.27 30.96

100m: 1:07.90 36.47 200m: 2:28.73 39.89 300m: 3:55.31 42.96 400m: 4:58.46 32.19

28. Karwala Maciej 96 Jordan Kraków 5:00.03 483
50m: 31.04 31.04 150m: 1:47.86 39.06 250m: 3:08.04 42.89 350m: 4:28.13 37.21

100m: 1:08.80 37.76 200m: 2:25.15 37.29 300m: 3:50.92 42.88 400m: 5:00.03 31.90

29. Przybylski Michał SO 98 Unia Oświęcim 5:00.22 482
50m: 30.16 30.16 150m: 1:46.92 40.66 250m: 3:08.24 42.84 350m: 4:26.53 35.58

100m: 1:06.26 36.10 200m: 2:25.40 38.48 300m: 3:50.95 42.71 400m: 5:00.22 33.69

30. Brauntsch Marek SO 98 Gilus Gilowice 5:08.44 445
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.55 39.86 250m: 3:14.61 45.65 350m: 4:34.94 35.50

100m: 1:09.69 37.77 200m: 2:28.96 39.41 300m: 3:59.44 44.83 400m: 5:08.44 33.50

31. Łabuz Rafał 95 AZS AGH Kraków 5:10.33 437
50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.12 41.25 250m: 3:14.56 46.56 350m: 4:37.61 36.65

100m: 1:07.87 35.87 200m: 2:28.00 38.88 300m: 4:00.96 46.40 400m: 5:10.33 32.72

32. Batko Daniel 97 Jordan Kraków 5:10.34 436
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.08 40.64 250m: 3:14.69 42.90 350m: 4:34.98 35.43

100m: 1:10.44 38.20 200m: 2:31.79 40.71 300m: 3:59.55 44.86 400m: 5:10.34 35.36

33. Rutkowski Jakub 94 UKP Ruda Śląska 5:13.20 425
50m: 34.25 34.25 150m: 1:56.47 42.49 250m: 3:19.48 42.24 350m: 4:39.44 37.46

100m: 1:13.98 39.73 200m: 2:37.24 40.77 300m: 4:01.98 42.50 400m: 5:13.20 33.76
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34. Dzióbek Patryk SO 98 Unia Oświęcim 5:15.75 414
50m: 32.37 32.37 150m: 1:52.55 41.62 250m: 3:17.47 44.86 350m: 4:40.36 36.75

100m: 1:10.93 38.56 200m: 2:32.61 40.06 300m: 4:03.61 46.14 400m: 5:15.75 35.39

35. Walessa Dawid 97 UKP Ruda Śląska 5:42.51 325
50m: 33.81 33.81 150m: 1:58.95 45.98 250m: 3:35.68 52.47 350m: 5:06.28 39.46

100m: 1:12.97 39.16 200m: 2:43.21 44.26 300m: 4:26.82 51.14 400m: 5:42.51 36.23

15 lat

1. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oświęcim 4:47.23 551
50m: 30.21 30.21 150m: 1:44.54 38.26 250m: 3:01.50 39.47 350m: 4:14.59 34.03

100m: 1:06.28 36.07 200m: 2:22.03 37.49 300m: 3:40.56 39.06 400m: 4:47.23 32.64

2. Stanek Adam SO 99 MKS Gogolin 4:47.62 548
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.30 35.86 250m: 3:01.74 44.06 350m: 4:16.71 32.01

100m: 1:07.44 35.82 200m: 2:17.68 34.38 300m: 3:44.70 42.96 400m: 4:47.62 30.91

3. Fiedosiuk Rafał SO 99 Unia Oświęcim 4:48.61 543
50m: 30.23 30.23 150m: 1:41.33 36.44 250m: 3:00.29 41.39 350m: 4:16.52 32.91

100m: 1:04.89 34.66 200m: 2:18.90 37.57 300m: 3:43.61 43.32 400m: 4:48.61 32.09

4. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:49.39 538
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.51 36.92 250m: 3:02.22 40.36 350m: 4:16.98 33.87

100m: 1:07.59 35.43 200m: 2:21.86 37.35 300m: 3:43.11 40.89 400m: 4:49.39 32.41

5. Szczepaniak Paweł 99 SMS Galicja Kraków 4:49.60 537
50m: 30.80 30.80 150m: 1:44.94 38.27 250m: 3:04.14 41.35 350m:

100m: 1:06.67 35.87 200m: 2:22.79 37.85 300m: 3:44.86 40.72 400m: 4:49.60

6. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 4:54.94 509
50m: 30.16 30.16 150m: 1:44.44 38.55 250m: 3:04.81 41.92 350m: 4:21.44 33.91

100m: 1:05.89 35.73 200m: 2:22.89 38.45 300m: 3:47.53 42.72 400m: 4:54.94 33.50

7. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 4:55.00 508
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.68 37.06 250m: 3:06.07 41.58 350m: 4:21.96 34.33

100m: 1:10.62 37.78 200m: 2:24.49 36.81 300m: 3:47.63 41.56 400m: 4:55.00 33.04

8. Wasiuk Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:56.34 501
50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.86 38.75 250m: 3:08.58 42.93 350m: 4:24.88 33.03

100m: 1:10.11 37.78 200m: 2:25.65 36.79 300m: 3:51.85 43.27 400m: 4:56.34 31.46

9. Winiarski Mateusz SK 99 Sokół Rzeszów 5:02.15 473
50m: 31.81 31.81 150m: 1:49.15 39.74 250m: 3:10.56 42.86 350m: 4:29.95 34.85

100m: 1:09.41 37.60 200m: 2:27.70 38.55 300m: 3:55.10 44.54 400m: 5:02.15 32.20

10. Piątek Michał 99 Korona Kraków 5:05.96 456
50m: 31.92 31.92 150m: 1:49.08 41.07 250m: 3:12.18 43.32 350m: 4:32.34 35.46

100m: 1:08.01 36.09 200m: 2:28.86 39.78 300m: 3:56.88 44.70 400m: 5:05.96 33.62

11. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 5:09.18 441
50m: 32.36 32.36 150m: 1:51.85 40.60 250m: 3:14.54 43.72 350m: 4:34.86 36.06

100m: 1:11.25 38.89 200m: 2:30.82 38.97 300m: 3:58.80 44.26 400m: 5:09.18 34.32

12. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 5:10.06 438
50m: 31.46 31.46 150m: 1:49.39 40.63 250m: 3:13.28 44.32 350m: 4:34.16 36.91

100m: 1:08.76 37.30 200m: 2:28.96 39.57 300m: 3:57.25 43.97 400m: 5:10.06 35.90

13. Kolanowski Wiktor 99 SMS Galicja Kraków 5:10.49 436
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.28 40.21 250m: 3:19.56 45.50 350m: 4:38.31 33.34

100m: 1:15.07 40.22 200m: 2:34.06 38.78 300m: 4:04.97 45.41 400m: 5:10.49 32.18

14. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 5:18.08 405
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.28 39.44 250m: 3:19.61 46.71 350m: 4:42.85 36.80

100m: 1:13.84 39.82 200m: 2:32.90 39.62 300m: 4:06.05 46.44 400m: 5:18.08 35.23

15. Badan Dawid SO 99 Unia Oświęcim 5:18.14 405
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.25 41.90 250m: 3:20.27 45.52 350m: 4:43.20 36.63

100m: 1:12.35 39.06 200m: 2:34.75 40.50 300m: 4:06.57 46.30 400m: 5:18.14 34.94
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16. Zbrożek Radosław 99 SMS Galicja Kraków 5:18.45 404
50m: 33.89 33.89 150m: 1:55.80 41.97 250m: 3:21.33 45.74 350m: 4:43.63 35.94

100m: 1:13.83 39.94 200m: 2:35.59 39.79 300m: 4:07.69 46.36 400m: 5:18.45 34.82

17. Pępek Tomasz 99 SMS Galicja Kraków 5:18.74 403
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.79 42.86 250m: 3:21.63 43.12 350m: 4:43.52 37.68

100m: 1:14.93 39.97 200m: 2:38.51 40.72 300m: 4:05.84 44.21 400m: 5:18.74 35.22

18. Tekieli Jakub 99 SMS Galicja Kraków 5:22.97 387
50m: 34.91 34.91 150m: 1:57.28 39.96 250m: 3:23.30 45.24 350m: 4:47.10 36.86

100m: 1:17.32 42.41 200m: 2:38.06 40.78 300m: 4:10.24 46.94 400m: 5:22.97 35.87

19. Różanowski Mateusz 99 Omega Olkusz 5:25.32 379
50m: 34.20 34.20 150m: 1:56.79 41.83 250m: 3:26.74 48.87 350m: 4:49.20 35.14

100m: 1:14.96 40.76 200m: 2:37.87 41.08 300m: 4:14.06 47.32 400m: 5:25.32 36.12

20. Szczepaniak Jakub 99 STP Nowy Sącz 5:26.46 375
50m: 33.06 33.06 150m: 250m: 3:24.18 45.83 350m:

100m: 1:11.62 38.56 200m: 2:38.35 300m: 4:10.07 45.89 400m: 5:26.46

21. Kozik-Burnagiel Wiktor 99 Korona Kraków 5:45.89 315
50m: 37.83 37.83 150m: 2:12.21 45.89 250m: 3:43.17 45.48 350m: 5:08.69 38.68

100m: 1:26.32 48.49 200m: 2:57.69 45.48 300m: 4:30.01 46.84 400m: 5:45.89 37.20

DYSKW. Masłowski Konrad SO 99 Unia Oświęcim 5:12.47
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 19:02)

50m: 31.45 31.45 150m: 1:50.36 41.26 250m: 3:15.82 45.59 350m: 4:38.84 36.48
100m: 1:09.10 37.65 200m: 2:30.23 39.87 300m: 4:02.36 46.54 400m: 5:12.47 33.63

14 lat

1. Kurleto Piotr 00 Korona Kraków 4:57.36 496
50m: 30.47 30.47 150m: 1:45.49 39.21 250m: 3:05.98 42.21 350m: 4:23.81 36.00

100m: 1:06.28 35.81 200m: 2:23.77 38.28 300m: 3:47.81 41.83 400m: 4:57.36 33.55

2. Biecki Szymon SO 00 Unia Oświęcim 4:58.03 493
50m: 30.53 30.53 150m: 1:43.04 38.45 250m: 3:06.23 45.16 350m: 4:24.86 34.17

100m: 1:04.59 34.06 200m: 2:21.07 38.03 300m: 3:50.69 44.46 400m: 4:58.03 33.17

3. Cerlich Maksymilian 00 Ikar Mielec 5:00.40 481
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.99 39.35 250m: 3:10.46 42.15 350m: 4:28.35 34.78

100m: 1:10.64 38.84 200m: 2:28.31 38.32 300m: 3:53.57 43.11 400m: 5:00.40 32.05

4. Michalczyk Andrzej SO 00 Unia Oświęcim 5:01.00 478
50m: 32.47 32.47 150m: 1:51.51 39.74 250m: 3:11.33 41.12 350m: 4:28.48 35.31

100m: 1:11.77 39.30 200m: 2:30.21 38.70 300m: 3:53.17 41.84 400m: 5:01.00 32.52

5. Opolka Kacper SO 00 Unia Oświęcim 5:05.06 460
50m: 31.08 31.08 150m: 1:44.66 38.57 250m: 3:10.24 48.28 350m: 4:33.45 35.10

100m: 1:06.09 35.01 200m: 2:21.96 37.30 300m: 3:58.35 48.11 400m: 5:05.06 31.61

6. Niedziela Hubert SO 00 Unia Oświęcim 5:12.45 428
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.13 40.71 250m: 3:19.29 42.41 350m: 4:38.50 34.95

100m: 1:15.42 40.37 200m: 2:36.88 40.75 300m: 4:03.55 44.26 400m: 5:12.45 33.95

7. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 5:12.62 427
50m: 33.83 33.83 150m: 1:53.50 40.99 250m: 3:18.34 45.20 350m: 4:38.42 36.02

100m: 1:12.51 38.68 200m: 2:33.14 39.64 300m: 4:02.40 44.06 400m: 5:12.62 34.20

8. Henke Marek SO 00 Unia Oświęcim 5:14.20 421
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.26 39.50 250m: 3:17.31 47.01 350m: 4:40.14 36.05

100m: 1:11.76 38.68 200m: 2:30.30 39.04 300m: 4:04.09 46.78 400m: 5:14.20 34.06

9. Dąbrowski Daniel 00 UKP Ruda Śląska 5:14.43 420
50m: 34.91 34.91 150m: 1:57.23 40.48 250m: 3:20.03 42.21 350m: 4:40.37 36.54

100m: 1:16.75 41.84 200m: 2:37.82 40.59 300m: 4:03.83 43.80 400m: 5:14.43 34.06
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10. Bigajski Aleksander 00 Korona Kraków 5:14.64 419
50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.40 40.47 250m: 3:17.57 45.23 350m: 4:40.52 37.61

100m: 1:12.93 38.91 200m: 2:32.34 38.94 300m: 4:02.91 45.34 400m: 5:14.64 34.12

11. Greczanik Paweł SO 00 Unia Oświęcim 5:17.28 408
50m: 33.72 33.72 150m: 1:56.39 44.43 250m: 3:22.22 43.94 350m: 4:42.76 36.44

100m: 1:11.96 38.24 200m: 2:38.28 41.89 300m: 4:06.32 44.10 400m: 5:17.28 34.52

12. Kłaput Bartosz 00 SMS Galicja Kraków 5:20.19 397
50m: 33.68 33.68 150m: 1:55.67 41.06 250m: 3:21.81 46.29 350m: 4:45.52 35.88

100m: 1:14.61 40.93 200m: 2:35.52 39.85 300m: 4:09.64 47.83 400m: 5:20.19 34.67

13. Data Mariusz 00 Ikar Mielec 5:20.26 397
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.13 41.10 250m: 3:26.00 41.76 350m: 4:46.34 38.02

100m: 1:21.03 44.46 200m: 2:44.24 42.11 300m: 4:08.32 42.32 400m: 5:20.26 33.92

14. Majerski Jakub 00 SMS Galicja Kraków 5:21.57 392
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.07 39.75 250m: 3:21.56 47.48 350m: 4:45.99 35.93

100m: 1:16.32 40.99 200m: 2:34.08 38.01 300m: 4:10.06 48.50 400m: 5:21.57 35.58

15. Chromik Mateusz SO 00 Unia Oświęcim 5:25.96 377
50m: 35.04 35.04 150m: 1:57.30 40.08 250m: 3:24.02 47.71 350m: 4:49.91 38.80

100m: 1:17.22 42.18 200m: 2:36.31 39.01 300m: 4:11.11 47.09 400m: 5:25.96 36.05

16. Jodłowski Mateusz 00 SMS Galicja Kraków 5:30.23 362
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.99 44.30 250m: 3:28.60 47.69 350m: 4:54.32 38.20

100m: 1:14.69 39.48 200m: 2:40.91 41.92 300m: 4:16.12 47.52 400m: 5:30.23 35.91

17. Balicki Michał 00 SMS Galicja Kraków 5:33.08 353
50m: 35.32 35.32 150m: 1:59.25 41.59 250m: 3:31.46 50.58 350m: 4:58.66 36.96

100m: 1:17.66 42.34 200m: 2:40.88 41.63 300m: 4:21.70 50.24 400m: 5:33.08 34.42

18. Walessa Kamil 00 UKP Ruda Śląska 5:35.16 346
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.98 43.05 250m: 3:30.56 46.98 350m: 4:58.69 39.02

100m: 1:17.93 41.51 200m: 2:43.58 42.60 300m: 4:19.67 49.11 400m: 5:35.16 36.47

19. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 5:36.79 341
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.97 42.92 250m: 3:31.83 49.17 350m: 4:59.46 39.01

100m: 1:18.05 42.17 200m: 2:42.66 41.69 300m: 4:20.45 48.62 400m: 5:36.79 37.33

20. Cyza Oskar 00 UKP Ruda Śląska 5:42.09 326
50m: 40.11 40.11 150m: 2:09.37 42.90 250m: 3:39.65 47.30 350m: 5:05.05 37.50

100m: 1:26.47 46.36 200m: 2:52.35 42.98 300m: 4:27.55 47.90 400m: 5:42.09 37.04

21. Latusek Szymon 00 Gilus Gilowice 5:43.97 320
50m: 36.11 36.11 150m: 2:04.27 44.88 250m: 3:37.05 47.86 350m: 5:05.77 40.05

100m: 1:19.39 43.28 200m: 2:49.19 44.92 300m: 4:25.72 48.67 400m: 5:43.97 38.20

22. Jedliński Radoslaw SO 00 Unia Oświęcim 5:45.23 317
50m: 34.95 34.95 150m: 2:01.20 45.43 250m: 3:36.82 51.44 350m: 5:07.36 39.82

100m: 1:15.77 40.82 200m: 2:45.38 44.18 300m: 4:27.54 50.72 400m: 5:45.23 37.87

23. Babiuch Filip SO 00 Unia Oświęcim 5:47.65 310
50m: 35.08 35.08 150m: 2:07.67 45.35 250m: 3:41.93 50.04 350m: 5:12.01 38.54

100m: 1:22.32 47.24 200m: 2:51.89 44.22 300m: 4:33.47 51.54 400m: 5:47.65 35.64

24. Zygiel Patryk 00 Ikar Mielec 5:48.27 309
50m: 37.60 37.60 150m: 2:09.54 46.24 250m: 3:44.41 49.94 350m: 5:12.25 38.29

100m: 1:23.30 45.70 200m: 2:54.47 44.93 300m: 4:33.96 49.55 400m: 5:48.27 36.02

25. Cupak Wojciech 00 SMS Galicja Kraków 5:50.22 304
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.87 45.91 250m: 3:43.24 49.54 350m: 5:12.84 38.83

100m: 1:21.96 43.81 200m: 2:53.70 45.83 300m: 4:34.01 50.77 400m: 5:50.22 37.38

26. Galas Jakub 00 SMS Galicja Kraków 5:50.95 302
50m: 38.50 38.50 150m: 2:08.91 46.23 250m: 3:41.98 47.66 350m: 5:11.13 40.85

100m: 1:22.68 44.18 200m: 2:54.32 45.41 300m: 4:30.28 48.30 400m: 5:50.95 39.82
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NIE UK. Barczyk Norbert 00 SMS Galicja Kraków
50m: 30.99 30.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.03 36.04 200m: 300m: 400m:
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